
 

 
 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2015 – 585 
 
Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) 
and we provide our response below. 
 
You asked: 
 
Does the force still operate any cassette based interview recording devices, and if so 
how many and are there any plans in place to upgrade these devices to digital 
recorders? 
 
Dorset Police currently has 6 such devices there are no current plans to upgrade them. 
 
Does the force operate any digital (DVD based) interview recording devices, and if so 
how many and from which supplier(s)? 
 
There are 22 of these machines supplied by Canford Audio. 
 
Does the force operate any digital interview recording devices which are attached to a 
network with the interviews stored centrally on network storage, and if so how many 
and from which supplier(s)? 
 
There are 6 of these devices supplied by Canford Audio. 
 
 


